



PATRICIA GUADALUPE CAMPOS ALFARO, SÍNDICO Y PRESIDENTA DEL COMITÉ.

RUTH ISELA CASTAÑEDA ÁVILA, DIRECTORA DE RESPONSABILIDADES E INTEGRANTE DEL COMITÉ.

RUTH IRAIS RUIZ VELASCO CAMPOS, **DIRECTORA DE TRANSPARENCIA Y BUENAS PRÁCTICAS, SECRETARIA TÉCNICA DEL COMITÉ.**

Integrantes del Comité de Transparencia del Ayuntamiento de Guadalajara, Jalisco.

Con fundamento en lo dispuesto por Los artículos 29 y 30 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios tengo a bien convocarlas a la Nonagésima Novena Sesión Extraordinaria del Comité de Transparencia del Ayuntamiento de Guadalajara, Jalisco, el día 01 de Diciembre del 2020 dos mil veinte a las 08:00 ocho horas, sesión que se llevara a cabo a distancia a través de medios virtuales respetando las medidas de aislamiento social establecidas.

ORDEN DEL DÍA

I.- Lista de asistencia, verificación de quórum del Comité de Transparencia;

II.- Revisión, discusión y en su caso, aprobación de la resolución de la solicitud de ejercicio de derechos ARCO 105/2020, que refiere al acceso de los datos personales del solicitante, correspondiente a "Copia certificada de todo mi expediente laboral desde mi fecha de ingreso hasta el día de hoy, el cual se encuentra en el área de Recursos Humanos y en la Unidad de Juzgados Cívicos".

III.- Asuntos Generales.

ATENTAMENTE

Guadalajara, Jalisco a 26 de Noviembre del 2020

"GUADALAJARA, CAPITAL MUNQIAL DEL DEPORTE 2020"

MTRA. RUTH IRAIS RUIZ VELASCO CAMPOS

DIRECTORA DE TRANSPARENCIA Y BUENAS PRÁCTICAS Y SECRETARIA TECNICA DEL COMITÉ
DE TRANSPARENCIA DEL H. AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA